

Materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 84421926

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.224,91 RON - 1.224,91 RON

Descriere: Pachetul contine: Furtun incarcare 2ml - 1 buc * 10.74 Ron = 10.74 Ron Reductie PP ascunsa 40-32 - 1 buc * 3.24 Ron = 3.24 Ron Robinet trecere 2"RO - 2 buc * 119.21 Ron = 238.42 Ron Zn niplu 2 - 2 buc * 9.72 Ron = 19.44 Ron Pe cot simplu 032-032 - 1 buc * 7.48 Ron = 7.48 Ron Pe teu fil.interior 32x1 - 1 buc * 9.61 Ron = 9.61 Ron Robinet bila KPE 32x1 FE - 1 buc * 21.22 Ron = 21.22 Ron Robinet dublu serv. 1/2"RO - 2 buc * 17.42 Ron = 34.84 Ron Teu alama 1/2" - 2 buc * 9.03 Ron = 18.06 Ron Niplu alama 1/2-1/2 lung - 2 buc * 5.94 Ron = 11.88 Ron Sifon pisoar 535-32 - 1 buc * 28.64 Ron = 28.64 Ron Teava scurgere 1 1/4 - 1 buc * 5.99 Ron = 5.99 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 1 buc * 8.15 Ron = 8.15 Ron Silicon Bison sanitar transparent - 1 buc * 18.89 Ron = 18.89 Ron Dop pp 110 - 2 buc * 4.77 Ron = 9.54 Ron Dop pp 32 - 1 buc * 1.11 Ron = 1.11 Ron Dop pp 40 - 1 buc * 1.17 Ron = 1.17 Ron Pe cot simplu 063-063 - 2 buc * 21.30 Ron = 42.60 Ron Pe mufa fil.exterior 63x2 - 2 buc * 13.84 Ron = 27.68 Ron Pe mufa fil.interior 63x2 - 2 buc * 14.10 Ron = 28.20 Ron Colier cu garn.2"(60-64) 120 - 3 buc * 1.92 Ron = 5.76 Ron Surub filetat M08x80 - 3 buc * 0.47 Ron = 1.41 Ron Robinet trecere 2"RO - 1 buc * 119.21 Ron = 119.21 Ron Filtru apa 5x3/4" cu sita - 1 buc * 64.42 Ron = 64.42 Ron Calt canepa - 1 buc * 2.95 Ron = 2.95 Ron Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 2 buc * 3.26 Ron = 6.52 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 2 buc * 3.92 Ron = 7.84 Ron Robinet sferic 3/4"MT fluture SENA - 2 buc * 25
